Администрация
муниципального образования
Ключевский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.03.2020 № 10– Р

О закреплении ответственного.

В целях своевременного проведения подготовительных мероприятий к безаварийному пропуску весеннего паводка 2020 года, предотвращения случаев возникновения чрезвычайных ситуаций на гидротехническом сооружении (плотина «Старая»):
1. Назначить ответственным главу администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Колесникова Андрея Владимировича.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
1. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                     А.В. Колесников

Разослано: администрации района,  прокурору, в дело.